1

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020г. № 20

О рассмотрении состава кандидатур для избрания
на должность председателя Московской городской
организации Профсоюза

В связи с истечением срока полномочий выборных органов Московской

городской организации Профсоюза и во исполнение Постановления ЦК
Профсоюза от 27.03.2019 № 6–2 «Об отчетно-выборной кампании в Профсоюзе в
2020 – 2021 годах» решением Московского городского комитета Профсоюза
определено проведение 27 января 2021 года XXIV отчетно-выборной конференции
Московской городской организации Профсоюза.

В соответствии с п. 5.3.3 Инструкции по проведению отчетов и выборов в
Российском профсоюзе работников радиоэлектронной промышленности,
утвержденной Постановлением ЦК Профсоюза от 08.10.2020 № 8–3, Президиумом
Московского городского комитета Профсоюза рассмотрены предложения
первичных профсоюзных организаций по выдвижению кандидатур для избрания
на должность председателя Московской городской организации Профсоюза, на
основании которых сформирован состав, состоящий из следующих кандидатур:

– Итенберга Ефима Залмановича – действующего председателя Московской
городской организации Профсоюза;

– Сафроновой Светланы Анатольевны – главного специалиста
организационной и информационно-аналитической работы аппарата
Московского городского комитета Профсоюза.

Рассмотрев представленное в ЦК Профсоюза Постановление Президиума
Московского городского комитета Профсоюза «О составе кандидатур для избрания
на должность председателя РОО «МТО Российского профсоюза работников РЭП»
(копия в Приложении №1 на 2-х листах), согласия кандидатов на выдвижение для
избрания на должность председателя Московской городской организации
Профсоюза и обработку их персональных данных, а также сведения о кандидатах
(копии в Приложении №2 на 4-х листах),

2

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав кандидатур для избрания на должность
председателя Московской городской организации Профсоюза: Итенберг Ефим
Залманович – действующий председатель Московской городской организации
Профсоюза, Сафронова Светлана Анатольевна – главный специалист
организационной и информационно-аналитической работы аппарата
Московского городского комитета Профсоюза.

2. В соответствии с п. 5.3.5 Инструкции по проведению отчетов и выборов в
Российском профсоюзе работников радиоэлектронной промышленности,
утвержденной Постановлением ЦК Профсоюза от 08.10.2020 № 8–3 внести
кандидатуры Итенберга Ефима Залмановича и Сафроновой Светланы
Анатольевны на рассмотрение отчетно-выборной конференцией Московской
городской организации Профсоюза 27 января 2021 года для избрания на
должность председателя городской организации.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин

	2020.12.30 - ПN20 Пост О рассмотрении кандидатур для избрания на должность председателя Московской гор ОП
	ACDSee Pro Задание печати
	ACDSee Pro Задание печати
	ACDSee Pro Задание печати
	ACDSee Pro Задание печати
	ACDSee Pro Задание печати
	ACDSee Pro Задание печати